

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-08-28 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę produktów leczniczych dla potrzeb Apteki Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu, nr sprawy 23/23PN / 2020.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Zapytanie 1

Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 1 poz. 67 (Bebilon Neocate proszek 400g)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

***Zamawiający oczekuje wyceny po ostatniej cenie.***

Zapytanie 2

Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 1 poz. 125 (Clinutren Junior 400 g proszek) lub dopuści zamiennie preparat Resource Junior, prosz., 400 g w ilości 6 op?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

***Zamawiający dopuszcza produkt zamienny.***

Zapytanie 3

Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 1 poz. 481 (Witamina K)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

***Zamawiający oczekuje wyceny po ostatniej cenie.***

Zapytanie 4

Czy Zamawiający z powodu niedostępności preparatu wykreśli z pakietu nr 1 poz. 133 (Collodium 100 ml)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

***Zamawiający oczekuje wyceny po ostatniej cenie.***

Zapytanie 5

Czy Zamawiający z powodu niedostępności preparatu wykreśli z pakietu nr 1 poz. 479 (Witamina D3)?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający oczekuje wyceny po ostatniej cenie.***

Zapytanie 6

Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 1 poz.18 (Acidum pipemidicum)?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający oczekuje wyceny po ostatniej cenie.***

Zapytanie 7

Czy Zamawiający z powodu niedostępności preparatu wykreśli z pakietu nr 1 poz. 208 (Glycerolum 85% 100g)?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający oczekuje wyceny po ostatniej cenie.***

Zapytanie 8

Czy Zamawiający z powodu niedostępności preparatu wykreśli z pakietu nr 1 poz. 282 (Mesnum aer)?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający oczekuje wyceny po ostatniej cenie.***

Zapytanie 9

Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 1 poz.292 (Metoldigoxinum)?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający oczekuje wyceny po ostatniej cenie.***

Zapytanie 10

Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 1 poz.370 (Phenytoinum)?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający oczekuje wyceny po ostatniej cenie.***

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

